REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS
CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–

E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

  EDITAL Nº  010/2022

 DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2022

O Prefeito em Exercício de Sobradinho, IVAN SOLISMAR TREVISAN, no uso

de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da lista PRELIMINAR

de inscritos do Processo Seletivo de Estagiários, Edital 003/2022, de

Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, de

Estagiários de cursos de Nível Superior / Técnico / Médio, constante no

Anexo.

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 18

dias do mês de janeiro de 2022.

                 Ivan Solismar Trevisan,

                 Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se em 18.01.2022.

Dilamar da Silva,

Sec. de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS
CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–

E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS
CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–

E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO - JANEIRO/2022

Curso Nome do Estudante Data de Nascimento Data de Inscrição Ano/sem PCD
ENSINO MEDIO ADRIELI DOS SANTOS

CREMONESE
17/07/2005 13/01/2022 15:26 2 NAO

PEDAGOGIA EAD ALICE GONCALVES 31/07/2002 11/01/2022 12:02 1 NAO

ENSINO MEDIO ANA LAURA DIAS DA SILVA 17/12/2004 14/01/2022 20:25 2 NAO

PEDAGOGIA EAD ANAPAULA TENUTTI ROHERS 28/01/1992 17/01/2022 16:55 2 NAO

PEDAGOGIA EAD ANDREIA FONTOURA DE
ALMEIDA

03/11/1992 11/01/2022 17:59 8 NAO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA ANGELICA ALMEIDA DE JESUS 23/04/1992 12/01/2022 16:00 7 NAO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA CLEONICE KOHLS 09/11/1983 12/01/2022 20:38 7 NAO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA DARCILEI MACIEL SIMIONATTO 28/05/1980 12/01/2022 20:34 8 NAO

PEDAGOGIA - EAD DIENIFER CRIS NUNES 08/11/1991 12/01/2022 17:35 4 NAO

PEDAGOGIA EAD DIONARA RODRIGUES VICENTE 23/09/1994 17/01/2022 08:50 3 NAO

ENSINO MEDIO DIULIA KOPP DE MORAES 28/01/2005 10/01/2022 11:21 3 NAO

ENSINO MEDIO EDUARDA TRINDADE
HAGEMANN

09/07/2004 10/01/2022 17:38 3 NAO

BACHARELADO EM EDUCACAO FISICA ELEN MARTINS RUBERT 04/03/2002 13/01/2022 09:59 5 NAO

GEOGRAFIA ELISA KAREN DE OLIVEIRA 17/02/2002 17/01/2022 00:05 2 NAO

MAGISTERIO ERICA AMANDA QUOOS 18/09/2002 11/01/2022 12:12 3 NAO

BACHARELADO EM EDUCACAO FISICA FELIPE SETTI 14/05/1998 17/01/2022 07:43 6 NAO

MAGISTERIO GIOVANE R DE ANDRADE 06/06/2003 11/01/2022 20:17 3 NAO

ENSINO MEDIO GUILHERME LINHAR DA SILVA 15/12/2004 11/01/2022 13:44 3 NAO

ENSINO MEDIO INES BORGES DA SILVA 03/09/2005 11/01/2022 10:41 2 NAO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA JACIELI DE VARGAS 09/11/1999 12/01/2022 14:39 8 NAO

MAGISTERIO JANE GRACIELE LIMA SILVA 09/11/1980 17/01/2022 22:28 1 NAO

MAGISTERIO JHULY CARDOSO CALHEIRO 04/03/2004 12/01/2022 15:21 3 NAO

ENSINO MEDIO JOAO GABRIEL BORGES
FETZER

07/09/2005 12/01/2022 12:17 2 NAO

ENSINO MEDIO JOAO VICTTOR KOHLS
SIMIONATTO

09/02/2005 12/01/2022 20:55 3 NAO

PEDAGOGIA JOCIELI ROSIMERI DOS SANTOS 30/06/1990 11/01/2022 16:56 7 NAO

ENSINO MEDIO KAUAN HENRIQUE
CRUMENAUER DOS SANTOS

29/06/2005 14/01/2022 23:30 1 NAO

ENSINO MEDIO KAUANI KETRIN DOS SANTOS 11/06/2004 11/01/2022 12:21 3 NAO

ENSINO MEDIO KAUE CEZAR DOS SANTOS 05/01/2005 13/01/2022 10:21 2 NAO

BACHAREL EM EDUCACAO FISICA KETLIN AGNES MACHADO 15/04/2004 13/01/2022 12:01 1 NAO

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS
CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–

E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

MAGISTERIO LARISSA DE MATOS HAUPT
DASSI

01/05/2002 17/01/2022 10:54 1 NAO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA LEOCADIA KOBS 08/02/1994 13/01/2022 20:52 1 NAO

PEDAGOGIA EAD LETICIA CORTE FERREIRA 19/11/2002 11/01/2022 11:22 1 NAO

MAGISTERIO LUCIANA MEILI SCHERER 10/08/1999 11/01/2022 07:36 3 NAO

ENSINO MEDIO - MAGISTERIO LUISY FINGER 03/01/2005 17/01/2022 11:54 6 NAO

ENSINO MEDIO LUIZA DE GASPARI 19/12/2004 11/01/2022 17:33 3 NAO

PEDAGOGIA MAIARA JANICE OLIVEIRA DA
SILVA

22/05/1995 10/01/2022 23:44 7 NÃO

LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA MARIA LUIZA DA ROSA 12/09/2002 14/01/2022 20:18 2 NAO

PEDAGOGIA MARISTELA DOS PASSOS 15/01/1985 10/01/2022 14:54 1 NAO

ENSINO MEDIO MELISSA ELESBAO 09/03/2005 10/01/2022 16:28 2 NAO

ENSINO MEDIO NATALIA FARDIN 31/01/2005 10/01/2022 16:31 3 NAO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA NATANI DE OLIVEIRA DA SILVA 18/07/2002 15/01/2022 10:05 1 SIM

PEDAGOGIA EAD PAOLA DA ROSA CANEPPELE 09/03/2004 11/01/2022 11:03 1 NAO

ENSINO MEDIO RAIANI RUBERT 12/08/2005 16/01/2022 15:05 2 NAO

EDUCACAO ESPECIAL -
LICENCIATURA

RAUHANA DALLEASTE 17/05/1999 11/01/2022 11:00 8 NAO

ENSINO MEDIO RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA 15/10/2005 10/01/2022 15:56 2 NAO

PEDAGOGIA ROSIMERI RAMPEL GLANZEL 07/06/1979 12/01/2022 16:06 4 NAO

ENSINO MEDIO SABRINA HAUPT DASSI 25/04/2005 10/01/2022 17:37 2 NAO

MAGISTERIO SABRINA MATIAS 01/10/2003 13/01/2022 09:59 3 NAO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA SANDRA ODETE DA SILVEIRA
DASSI

22/08/1981 11/01/2022 22:00 7 NAO

MAGISTERIO SUELEN SOARES DA S 15/08/2003 11/01/2022 17:25 3 NAO

ENSINO MEDIO TAIS NOGUEIRA DOS SANTOS 16/01/2005 10/01/2022 11:44 2 NAO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA TAIUANE MACHADO PRADO 05/09/1993 12/01/2022 12:14 4 NAO

LETRAS TATIANA BARBOSA GRIGOLO 12/07/2003 17/01/2022 19:51 1 NAO

PSICOPEDAGOGIA TIARA APARECIDA STEINHAUS 11/10/1991 12/01/2022 20:28 2 NAO

ENSINO MEDIO VERGILIO REMOCY POSSEBON
NETO

03/06/2004 11/01/2022 21:10 1 NAO

MAGISTERIO VITORIA LUIZA ZILCH 15/07/2003 10/01/2022 19:42 3 NAO

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br